
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. spalio 29 d. 

įsakymu Nr. V1-107 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2019 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  DC pastate dirbančių darbuotojų ir 

administracijos susirinkimas dėl veiklų/pamokų 

tvarkaraščio, erdvių užimtumo, budėjimo 

pamokų/veiklų pertraukų metu, atsakomybių 

pasiskirstymo efektyvumo. 

28 d. 

13.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

Simona Venckienė, metodininkė 

Vitalijus Šturma, 

Vilija Dreinienė, 

Laima Žalienė, 

Vitalija Vyšniauskienė, 

Laima Bušininkienė, 

Valdas Neimantas, 

Asta Neimantienė, 

Vilija Ašmonaitė, 

Laimondas Taroza, 

Jurgita Tamošiūnienė, 

Ramūnas Grikšas 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

2.  AJE „NGD“ susirinkimai dėl Jaunimo nakties 

organizavimo. 

2, 7, 9, 14, 

16, 21, 23 d. 

15.00 val. 

Laisvalai-

kio salė 

Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

AJE „NGD“ nariai 

3.  Susitikimas su socialiniais partneriais dėl galimo 

Dienos centro steigimo. 

9 d. 

15.00 val. 

Vadovų 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė; 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Socialiniai partneriai 

4.  Klubų/grupių veiklos analizės rezultatų aptarimas 28 d. 

15.00 val. 

DC Simona Venckienė, metodininkė Dovilė Jonauskienė, 

Sigita Žilinskienė, 

Asta Gužauskienė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

5.  Klubų/grupių veiklos analizė 1-25 d. DC Simona Venckienė, metodininkė Dovilė Jonauskienė, 

Sigita Žilinskienė, 

Asta Gužauskienė 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 



2 

 

6.  Mokytojų Emeritų susitikimas ir išvyka į šventinį 

koncertą Mokytojo dienos proga 

4 d. 

12.30 val. 

DC Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai Emeritai 

7.  Andriaus Rimiškio koncertas 19 d. 

17.00 val. 

Aktų salė Simona Venckienė, metodininkė Kintų seniūnijos 

bendruomenė 

8.  AJE „NGD“ organizuojama Jaunimo naktis. 25 d. 

18.00 val. 

DC Laimondas Taroza, jaunimo 

veiklos koordinatorius 

Jaunimas 

PARODOS, STENDAI 

9.  AJE „NGD“ 2019 m. veiklos akimirkos 14-31 d. Laisvalai-

kio salė 

Laimondas Taroza, jaunimo veiklos koordinatorius  

10.  Taisyklės ir susitarimai muzikos erdvėje 21-31 Muzikos 

erdvė 

Valdas Neimantas, muzikos mokytojas 

11.  Akimirkos iš moterų vokalinio ansamblio 

„Nendra“ veiklos 

21-31 d. Laisvalai-

kio salė 

Laima Bušininkienė, moterų vokalinio ansamblio „Nendra“ 

vadovė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

12.  Savanorių veikla 1-31 d. DC, sporto 

salė 

Simona Venckienė, metodininkė; 

 

mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

13.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

25 d. 

15.00 val. 

Laisvalai-

kio salė 

Simona Venckienė, metodininkė; 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

Savanoriai 

14.  Susitikimai su įdomiais žmonėmis 25 d. 

20.00 val. 

Aktų salė AJE „NGD“ nariai, Jaunimo 

nakties organizacinė grupė 

Jaunimas 

DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

 

______________________ 

 

 

 

 

   Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 


